
Seznam nábytku

Kavárna Radhošť, Frýdek-Místek



Židle (původně bez čalounění)
Počet kusů 89
Evidenční č.: 400/1 až 400/89

Rozměry: dxšxv 40x40x83 cm
Čalounění: 1ks = 50x50 cm, celkem 15 m látky š. 150 cm



Stůl restaurační - celodřevěný
Počet kusů 12
Evidenční č.: 8/3 až 8/16

Rozměry: dxšxv 140x80x76 cm



Stůl kulatý -  litinová noha, kamenná deska
Počet kusů 9
Evidenční č.: 8/17 až 8/25

Rozměry: šxv Ø60x72 cm, tl. kamenné desky 2,5 cm



Stůl do boxu - 2 litinové nohy, 1ks s dřevěnou deskou, 5ks s kamennou deskou
Počet kusů 6
Evidenční č.: 8/32 až 8/37

Rozměry: deska 126x64 cm



Lavice polstrovaná
Počet kusů 12
Evidenční č.: 8/26A, 8/26B až 8/31A, 8/31B

Rozměry: dxšxv 130x60x112 cm (výška sedáku 47 cm)
Čalounění: 150x100 cm, 150x100 cm, celkem 24 m látky š. 150 cm



Servírovací stolek
Počet kusů 14
Evidenční č.: 8/38 až 8/51 (2 velikosti)

Rozměry: menší dxšxv 65x45x72 cm, větší dxšxv 80x45x77 cm



Paraván
Počet kusů 6
Evidenční č.: 8/118 až 8/123

Rozměry:  š.68+68 x v.158 cm



Stůl pod chladící vitrínu (bez desky)
Počet kusů 1
Evidenční č.: 400/90

Rozměry: dxšxv 100x37x75 cm



Pult šatní - soubor pultů a skříněk
Počet kusů 1
Evidenční č.: 5/5

Rozměry: 



Obal na lednici
Počet kusů 1
Evidenční č.: 8/65

Rozměry: dxšxv 65x62x185 cm



Obal na lednici
Počet kusů 1
Evidenční č.: 400/91

Rozměry: dxšxv 70x60x185 cm



Skříň prosklená - 2 díly
Počet kusů 1
Evidenční č.: 8/110

Rozměry: dxšxv 100x50x230 cm



Skříň 3dílná
Počet kusů 1
Evidenční č.: 8/117

Rozměry: 



Stolek příruční
Počet kusů 1
Evidenční č.: 400/92

Rozměry: 



Zápultí s mramorovou deskou
Počet kusů 1
Evidenční č.: 5/4

Rozměry: 



3dílná skříň s mramorovou deskou
Počet kusů 1
Evidenční č.: 400/93

Rozměry: 



Stolek na dámské toaletě
Počet kusů 1
Evidenční č.: 

Rozměry: dxšxv 50x53(60)x85 cm



Další nábytek 
Počet kusů 
Evidenční č.: 

Rozměry:

stolek s úložným prostorem zrcadla

věšák stojný typ 1 věšák stojný typ 2

rámy



Obložení stěn a dveře - Vstup a šatna
1 - vstupní dveře
2 - dveře do šatny
3 - dveře do hlavního sálu

1 2

3

1

2

3

šatna

vstup

salonek

hlavní sál

toalety

kuchyň



Obložení stěn a dveře - Salonek
4 - vstupní dveře salonku
5 - dveře ze salonku na toalety
ukázka obkladu stěn

5

4

5šatna

vstup

salonek



Obložení stěn a dveře - Hlavní sál
3 - dveře ze šatny
4 - dveře salonku
6 - dveře na toalety z hlavního sálu
7 - dveře do kuchyně

4

6 7

3 4 6 7

hlavní sál



Dveře kuchyně, zadní vstup 
7 - dveře do kuchyně
8 - dveře do skladu
9 - dveře do hlavní části kuchyně
10 - dveře venkovní do kuchyně
11 - dveře venkovní, zadní vstup

8

9 10 11

7

8

9

10

11
kuchyň




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24

